Рег. №____ «____»_____________20___г.
(номер и дата регистрации заявления)
Приказ о зачислении № _________

от «___»_______________20____г.

	Директору МКОУ Кипельская средняя общеобразовательная школа
Пожарицкой Е.В.

 от родителя (законного представителя)
Фамилия______________________________ Имя____________________________________ Отчество________________________________ Домашний адрес:______________________

_____________________________________
место фактического проживания

__________________________________________________________
место регистрации

__________________________________________________________
Телефон:_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь) ____________________________________________________________
                                                                                                                                               (фамилия, имя, отчество, дата  рождения)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в (во) ________ класс Муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кипельская средняя общеобразовательная школа с изучением  ________________________________ языка.

Ранее (я) мой(я) сын (дочь) изучал(а)  _________________________________________язык.

Родной язык из числа языков народов РФ  ______________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать _____________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Отец_______________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

_____________________________________________________________________________________________________
(Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей))

(Контактные телефоны, адрес электронной почты родителей (законных представителей),)
________________________________________________________________________________________________________
(наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приёма)

________________________________________________________________________________________________________
(потребность ребёнка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе, создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК или инвалида(ребёнка инвалида) в соответствии с ИПР)

________________________________________________________________________________________________________
(согласие родителя(ей) законного(ых) представителя(ей) ребёнка на обучение по адаптированной образовательной программе, согласие поступающего, достигшего возраста 18 лет на обучение по адаптированной образовательной программе).

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, распорядительным актом органов местного самоуправления муниципального района о закрепленной территории, основными образовательными программами, ________________________________________________________________________________ознакомлен(а)
(другие документы регламентирующие образовательную деятельность)
К заявлению прикладываю (нужное подчеркнуть):
-Копию документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребёнка или поступающего;
-Копия свидетельства о рождении ребёнка или документа, подтверждающего родство заявителя;

-Копию документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

-Копию документа о регистрации ребёнка или поступающего по месту жительства или по месту пребывания на закреплённой территории или справку о приеме документов для оформления регистрации по месту жительства);

-Справку с места работы родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребёнка (при наличии права внеочередного или первоочередного приёма на обучение);

-Копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии).

-Ведомость с оценками промежуточной аттестации или текущими оценками (для поступающих в течение учебного года),
-Аттестат  об основном общем образовании,
-Личное дело обучающегося (для поступающих в течение учебного года),

-Иные документы (указать)______________________________________________________________________________
 Я  (ФИО) ______________________________________________________________________________________ даю согласие на обработку персональных данных(Ч1 ст 6 ФЗ от 27 июля 2006г.№152-ФЗ»О персональных данных»
____________________________________

            (подпись заявителя)
Дата подачи заявления» «___» ___________20___г.                 Подпись ______________________